wUISP

sportpertutti

Lega Calcio - Modena

Uisp - Unione Italiana Sport Per tutti
Comitato Territoriale Modena
41123 Modena (MO) - Via IV Novembre 40/h - Tel. 059.348808-02 - Fax 059.348810
e-mail: legacalcio@uispmodena.it - www.uispmodena.it
CARPI Via Peruzzi 22 - Tel. 059.630934 - Fax 059.630935 - e-mail: carpi@uispmodena.it



Comunicato n° 1 BIS “Vallerini”’

Il presente comunicato sostituisce il precedente, sono
stati ridefiniti alcuni gironi e il calendario, che qui
sotto trovate aggiornati

Messaggio di Isa Ferraguti Vallerini

In occasione dell’inizio della 19a edizione del memorial
“Vallerini” la moglie Isa Ferraguti, la figlia Daniela con il
marito Massimo desiderano ringraziare la Uisp. Alle societa
partecipanti e ai giovani <calciatori desideriamo ricordare un
concetto che Danilo richiamava spesso: “E’ normale che si giochi
per vincere, 1l’importante e farlo rispettando le regole”. Mi
auguro che giochiate anche per divertirvi.

Inizio Torneo

26 e 27 novembre: giocano Primi Calci, Pa/D Mini, Pa/D.

3 e 4 dicembre: Primi Calci, Pa/D Mini, Pa/D e Pa/C Baby gironi A
e B.

10 dicembre: tutti i Pa/C Baby, Pa/C, Pa/B Sper e Pa/B.

17 e 18 dicembre: tutti i Pa/D, Pa/C Baby gironi C, D ed E, tutti
i Pa/C, Pa/B Sper e Pa/B.

Societa con piu squadre

Le societa «con doppie squadre nella stessa categoria hanno
1’obbligo di inviare alla segreteria della Lega due elenchi
separati. Ricordiamo che solo due giocatori possono giocare in
entrambe le squadre e comunque mai nella stessa giornata. Solo il

portiere pud giocare in entrambe le squadre nella stessa giornata.

Pronto Arbitri

In caso di assenza dell’arbitro chiamare almeno 20 minuti prima
della partita Luca Nadalini 338.3332058 o Luciano Corradini
339.8440135 o Gianni Bonacini 335.5411735.Invitiamo dirigenti e
allenatori a memorizzare questi numeri in modo tale da essere in
grado di poter chiamare senza problemi e subito.

Calendario

Mercoledi 30 novembre verra inviato 11 calendario con tutte le
partite di dicembre, mentre il calendario per le partite di
gennaio verra inviato mercoledi 7 dicembre.



Corso Allenatori

E stato definito il programma per il corso allenatori di calcio

giovanile 2012. I <corsi Uisp sono un "must" per 11 calcio
amatoriale e giovanile modenese, anche per quanto riguarda gli
arbitri. Ma tornando agli allenatori, UispModena non vuole

lasciare nulla al caso e garantire un livello adeguato al suo
panorama di tecnici e operatori, ed & per qguesto che anche nel
2012 la Lega Calcio organizzera il suo classico Corso Allenatori
per istruttori del settore giovanile. Le iscrizioni si sono aperte
questa settimana e si chiuderanno al raggiungimento delle 25
adesioni. Il corso partira la prima settimana di febbraio e si
snodera su 16 lezioni, alcune prettamente  teoriche, altre
pratiche, al fine di dare una preparazione completa grazie anche a
docenti qualificati che UispModena da sempre invita attingendo
anche dai settori tecnici del Modena Calcio, del Sassuolo e di
altre realta di primo livello della nostra provincia. Le lezioni
si terranno fino a fine marzo con cadenza di due o tre alla
settimana, e il programma completo sara a breve disponibile sulle
pagine del sito Uisp provinciale. Il costo complessivo per
iscriversi & di 200 euro, e trovate la scheda di iscrizione sul
sito www.ulispmodena.it alla sezione dedicata al Calcio della
Attivita Sportiva sotto la voce "modulistica". Per qualsiasi
informazione potete comunque contattare direttamente la Lega

Calcio al numero di telefono 059.348808 o 059.348802 oppure
scrivere una mail all'indirizzo legacalcio@uispmodena.it.

Gironi Ufficiali

Primi Calci 04/05

GIRONE A GIRONE B

1 - - Castelnuovo 1 - - Roveretana

2 - - Gaggio 2 — - Due Ponti

3 - - Maranese 3 - - Mandrio

4 - - Modenese 4 - - Riese

5 - - San Damaso 5 - - Sanmarinese
GIRONE C GIRONE D

1 - - Saliceta Soccer 1 - - Santagatese

2 - — Madonnina Blu 2 - — Madonnina Gialla

3 - - Real Panaro Gialla 3 - - Real Panaro Rossa

4 - - S.F. Rosselli A 4 - - S.F. Rosselli B

5 - - 4 Ville 5 - - Villa D'Oro
GIRONE E

1 - - Monari U.S.

2 - - Manzolino

3 - - Appennino 2000

4 - - G.Pini

5 - - Madonna Sotto




PA/D Mini 03/04
GIRONE A GIRONE B
1 - - Due Ponti 1 - - Novese
2 — - Limidi 2 - — Campogalliano
3 - - Mandrio 3 - - Sanmarinese
4 - - Virtus Cibeno A 4 - — Virtus Cibeno B
5 - - Solierese A 5 - - Solierese B
6 - — Riese
GIRONE C GIRONE D
1 - — Real Panaro Gialla 1l - - Monari U.S.
2 - — Castelnuovo A 2 - — Castelnuovo B
3 - - S.F. Rosselli A 3 - - S.F. Rosselli B
4 - - Nonantola 4 - - Real Panaro Rossa
5 - - Santagatese 5 - - Villa D'Oro
GIRONE E GIRONE F
1 - - Madonnina/Maritain 1 - - Visport
2 — — V.Castelfranco A 2 - — Forese Nord
3 - - Gaggio 3 - - Appennino 2000
4 - - G.Pini 4 - - V.Castelfranco B
5 — - Modenese 5 - - G.Nasi
PA/D 02/03
GIRONE A GIRONE B
1 - - Modenese 1 - - Maranese
2 - - Pgs Smile 2 - - Castelnuovo A
3 - - San Damaso 3 - - Invicta A
4 - - Visport 4 - - Manzolino A
5 - - Saliceta Soccer 5 - - S.F. Rosselli
6 — — G.Pini
GIRONE C GIRONE D
1 - - Cavezzo 1 - - Roveretana
2 - - Castelnuovo B 2 - - Due Ponti
3 - - Invicta B 3 - - Sanmarinese Bianca
4 - - Manzolino B 4 - - Solierese A
5 - - Villa D'Oro 5 - - V. Castelfranco A
6 — — Virtus Cibeno
GIRONE E GIRONE F
1 - - Limidi 1l - - Hera
2 — — Nonantola 2 — - 4 Ville
3 - - Sanmarinese Blu 3 - - Ancora S.Francesco
4 - - Solierese B 4 - - G.Nasi
5 - - V.Castelfranco B 5 - - Castellarano Pol
6 — — Real Panaro 6 — — Monari U.S.




PA/C Baby 01/02

GIRONE A GIRONE B

1 - - Manzolino A 1 - - Castelnuovo A

2 — - G.Pini A 2 — — Forese Nord

3 - - V.Castelfranco A 3 - - G.Nasi

4 - - Real Panaro 4 - - Monari U.S.

5 - - San Damaso 5 - - S.F. Rosselli

6 - - Santagatese 6 — — Saliceta Soccer
GIRONE C GIRONE D

1l - - Hera 1 - - Ancora S. Francesco
2 - - G.Pini B 2 - — Riese Gialla

3 - - Manzolino B 3 - - V.Castelfranco B
4 - - Gaggio 4 - - Virtus Cibeno A
5 - - Castelnuovo B 5 - - Young Boys

6 — — Madonna di Sotto 6 - — Castellarano Pol
GIRONE E

1 - - Roveretana

2 — — Riese Rossa

3 - - Novese

4 - — Virtus Cibeno B

5 — - Sanmarinese

PA/C 00/01

GIRONE A GIRONE B

1 - - G.Nasi 1 - Sanmarinese B

2 - - San Damaso 2 - Solierese B

3 - - Young Boys 3 - V.Castelfranco B

4 - - Prog.Calcio Sassuolo 4 - Nonantola

5 - - S.F. Rosselli 5 - Villa D'Oro

6 — — Saliceta Soccer 6 - Castellarano Pol
GIRONE C

1l - - Sanmarinese A

- — Solierese A
- V.Castelfranco A
- — 4 Ville

- — Real Panaro
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PA/B Sper 99/00

GIRONE A GIRONE B

1 - - Madonnina Blu 1l - - Prog.Calcio Sassuolo A
2 — — Sanmarinese A 2 — — Sanmarinese B

3 - - V.Castelfranco A 3 - - V.Castelfranco B
4 - — Nonantola 4 - - Carpine U.S.

5 - - San Damaso 5 - - Limidi

GIRONE C

1 - - Madonnina Gialla

2 - - Prog.Calcio Sassuolo B

3 - - Hera

4 - - S.F. Rosselli

5 - - Young Boys

PA/B 98/99

GIRONE A

1 - - Hera Gialla

2 — — Limidi

3 - - Nonantola

4 - - Sanmarinese

5 - - Maranese

6 - — Hera Verde

CALEND ARIO

Sabato 26/11

Primi Calci 04/05-Girone A (1 A)
Maranese - Modenese

Gaggio - San Damaso
Castelnuovo riposa

Primi Calci 04/05-Girone B (1 A)
Mandrio - Riese

Due Ponti - Sanmarinese
Roveretana riposa

Primi Calci 04/05-Girone C (1 1)
Real Panaro Gialla - S.F Rosselli A
Madonnina Blu - 4 Ville
Saliceta Soccer riposa

16

15
14

16
15

:10
17:

00

:15
:30

:00
:20

Mo Nasi Palestra
Mo Nasi Palestra

Rio Saliceto Pal.
Carpi I.T.I Palestra

Mo Albareto Forese
Mo Nasi Palestra




Primi Calci 04/05-Girone D (1 A)

Real Panaro Rossa
Madonnina Gialla
Santagatese riposa

- S.F Rosselli B
- Villa D'Oro

Primi Calci 04/05-Girone E (1 A)

Appennino 2000
Manzolino
Monari U.S. riposa

PA/D Mini 03/04-

Mandrio
Limidi
Due Ponti

PA/D Mini 03/04-

Sanmarinese
Campogalliano
Novese riposa

PA/D Mini 03/04-

S.F Rosselli A

Castelnuovo A
Real Panaro Gialla

PA/D Mini 03/04-

S.F Rosselli B
Castelnuovo B
Monari U.S. riposa

PA/D Mini 03/04-

Gaggio
Castelfranco A
Madonnina/Maritain

PA/D Mini 03/04-

Appennino 2000
Forese Nord

Visport riposa

- Pini
- Madonna Sotto

Girone A (1 A)

- Virtus Cibeno A
- Solierese A

- Riese

Girone B (1 A)
- Virtus Cibeno B
- Solierese B

Girone C (1 A)

— Nonantola

- Santagatese
riposa

Girone D (1 A)

— Real Panaro Rossa

- Villa D'Oro

Girone E (1 A)
- Pini
- Modenese
riposa

Girone F (1 A)

— V.Castelfranco B

- Nasi

PA/D 02/03-Girone B (1 A)

Invicta A
Castelnuovo A
Maranese

- Manzolino A
- S.F Rosselli
- Pini

PA/D 02/03-Girone C (1 1)

Invicta B
Castelnuovo B
Cavezzo riposa

- Manzolino B
- Villa D'Oro

17
14

16
15

15
14

14

16
15

16
15

15
14

16
17

17
15

16
16
16

15
17

:00
:30

:00
:20

:00
:30
:30

:00
:20

:00
:20

:00
:30

:10
:00

:00
:00

:00
:10
:00

:00
:00

Mo Albareto Forese
Mo Nasi Palestra

Castel D'Aiano
Mo Cus Palestra A

Campogalliano pal
Limidi Palestra

Rio Saliceto Pal.

Campogalliano pal
Limidi Palestra

Mo S.Faustino Pal.
Mo Saliceta Pal. A

Mo S.Faustino Pal.
Mo Saliceta Pal. A

Mo Cus Palestra A
Mo Cus Palestra A

Castel D'Aiano
Mo Albareto Forese

Nonantola Vaccari Pa

Mo Saliceta Pal. A
Mo Pini Palestra 2

Nonantola Vaccari Pa

Mo Saliceta Pal. A



PA/D 02/03-Girone D (1 A)

Sanmarinese Bianca - Solierese A 15:20
Due Ponti - V.Castelfranco A 17:00
Roveretana - Virtus Cibeno 17:00

PA/D 02/03-Girone E (1 A)

Sanmarinese Blu - Solierese B 16:10
Nonantola - V.Castelfranco B 17:00
Limidi — Real Panaro 16:10

PA/D 02/03-Girone F (1 1)
Ancora S.Francesco - Nasi 16:00
4 Ville - Castellarano Pol 16:50

Hera - Monari U.S. 14:30

Domenica 27/11

PA/D 02/03-Girone A (1 1)

San Damaso - Visport 10:00
Pgs Smile - Saliceta Soccer 11:00
Modenese riposa

Sabato 3/12

Primi Calci 04/05-Girone A (2 1)

San Damaso - Castelnuovo 15:00
Modenese - Gaggio 16:00
Maranese riposa

Primi Calci 04/05-Girone B (2 A)
Sanmarinese - Roveretana 16:10
Riese — Due Ponti 14:30
Mandrio riposa

Primi Calci 04/05-Girone C (2 A)

4 vVille - Saliceta Soccer 14:30
S.F Rosselli A - Madonnina Blu 15:00
Real Panaro Gialla riposa

Primi Calci 04/05-Girone D (2 A)

Villa D'Oro - Santagatese 17:00
S.F Rosselli B - Madonnina Gialla 16:00
Real Panaro Rossa riposa

Primi Calci 04/05-Girone E (2 A)

Madonna Sotto - Monari U.S. 16:10
Pini - Manzolino 17:00
Appennino 2000 riposa

Carpi I.T.I Palestra
Mo S.Faustino Pal.
Carpi I.T.I Palestra

Carpi I.T.I Palestra
Nonantola Vaccari Pa
Limidi Palestra

Mo Cus Palestra B
Mo Cus Palestra B

Mo Cus Palestra A

Mo S.Damaso Palestra
Mo S.Damaso Palestra

Mo S.Damaso Palestra
Mo S.Damaso Palestra

wn

Carpi I.T.I Palestra
Rio Saliceto Pal.

Campogalliano pal
Mo S.Faustino Pal.

Mo S.Damaso Palestra
Mo S.Faustino Pal.

Mo Pini Palestra 1
Mo Pini Palestra 1



PA/D Mini 03/04-Girone A (2 A)

Solierese A — Due Ponti 16:10 Campogalliano pal
Virtus Cibeno A - Limidi 15:30 Limidi Palestra
Riese - Mandrio 15:15 Rio Saliceto Pal.
PA/D Mini 03/04-Girone B (2 A)

Solierese B — Novese 17:00 Campogalliano pal
Virtus Cibeno B - Campogalliano 16:30 Limidi Palestra
Sanmarinese riposa

PA/D Mini 03/04-Girone C (2 A)

Santagatese — Real Panaro Gialla 16:10 Mo Cus Palestra A
Nonantola - Castelnuovo A 15:20 Mo Cus Palestra A
S.F Rosselli A riposa

PA/D Mini 03/04-Girone D (2 A)

Villa D'Oro - Monari U.S. 17:00 Mo Albareto Forese
Real Panaro Rossa - Castelnuovo B 14:30 Mo Cus Palestra A
S.F Rosselli B riposa

PA/D Mini 03/04-Girone E (2 A)

Modenese - Madonnina Dom 04/12 11:10 Mo Pini Palestra 1

Pini - Castelfr A
Gaggio riposa

PA/D Mini 03/04-Girone F (2 A)
Nasi - Visport
V.Castelfranco B — Forese Nord
Appennino 2000 riposa

PA/D 02/03-Girone B (2 A1)

S.F Rosselli — Maranese
Manzolino A — Castelnuovo A
Pini — Invicta A

PA/D 02/03-Girone C (2 1)

Villa D'Oro - Cavezzo
Manzolino B — Castelnuovo B
Invicta B riposa

PA/D 02/03-Girone D (2 A)

V.Castelfranco A - Roveretana
Solierese A - Due Ponti
Virtus Cibeno - Sanmarinese Bianca

PA/D 02/03-Girone E (2 A)

V.Castelfranco B - Limidi
Solierese B — Nonantola
Real Panaro - Sanmarinese Blu

17
15

17
16
17

15
17

17
17
14

14
16
15

:00
:00

:00
:00
:50

:00
:00

:00
:00
:30

:30
:00
:20

16:00 Mo Albareto Forese

Mo Cus Palestra A
Mo Albareto Forese

Mo S.Faustino Pal.
Castelnuovo Elementa
Mo Pini Palestra 1

Nonantola Vaccari Pa
Castelnuovo Elementa

Carpi I.T.I Palestra
Nonantola Vaccari Pa
Carpi I.T.I Palestra

Limidi Palestra
Nonantola Vaccari Pa
Carpi I.T.I Palestra



PA/D 02/03-Girone F (2 A)

Castellarano Pol - Hera 15:20 Mo Pini Palestra 1
Nasi - 4 Ville 15:20 Campogalliano pal
Monari U.S. - Ancora S.Francesco 14:30 Mo Pini Palestra 1

PA/C Baby 01/02-Girone A (1 A)

Castelfranco A — Real Panaro
G.Pini A - San Damaso
Manzolino A - Santagatese

PA/C Baby 01/02-Girone B (1 A)

G.Nasi - Monari U.S.
Forese Nord - S.F Rosselli
Castelnuovo A - Saliceta Soccer

PA/C Baby 01/02-Girone C (2 A)

Madonna di Sotto - Manzolino

PA/C Baby 01/02-Girone D (2 A)

Castellarano Pol — Castelfran

PA/C 00/01-Girone B (2 A1)

Castellarano Pol — Castelfran

17:00 Mo Cus Palestra B
16:00 Mo Pini Palestra 2
16:10 Mo Cus Palestra B

14:30 Mo Cus Palestra B
15:20 Mo Cus Palestra B

17:00 Mo Pini Palestra 2

15:15 Mo Palatennis Sacca

16:10 Mo Palatennis Sacca

17:00 Mo Palatennis Sacca

Domenica 4/12

PA/D Mini 03/04-Girone E (2 A)

Modenese - Madonnina

PA/D 02/03-Girone A (2 A1)
Saliceta Soccer - Modenese
Visport - Pgs Smile
San Damaso riposa

11:10 Mo Pini Palestra 1

09:30 Mo Pini Palestra 1
10:20 Mo Pini Palestra 1

I1 Presidente della Lega Calcio UispModena
Gino Montecchi



